\\Nlc//
cr (ì

E
u,l
\l to2_
(-

I'[AI'f[¡{CA
PREFEITURA MUNICIPAL ÞE

ü

* Construindo novos cam¡nhos *

PREFEITURA DE ITAITINGA - CE, AVISO DE CHAMAMENTO PÚBUCO, A Secretaria Municipal de Saúde,

através da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao

que dispõe a Lei ne 8.666/93, alterada e consolidada, Lei Federal de ne 8.080, de 19 de setembro de

1990 e legislação complementar em vigor, e as demais normas que regem a espécie e as condições

previstas no Edital, torna público que, mediante o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Ne 2023.13.003

PC, receberá documentação para credenciamento, pelo prazo de 20 (vinte) dias a contar da data de

publicação, Período de 2L de Dezembro de 2023 à 09 de Janeiro de 2024., tendo como objeto o

"CREDENCTAMENTO DE PESSOAS JURíD|CAS PARA PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE OFTALMOLOGIA, PARA

REALTZAR PROCEDTMENTOS DE CONSULTAS EM ATENçÃO ESPECIALIZADA, EXAMES E CIRURGIAS DE

CATARATA, DE FORMA COMPLEMENTAR A REDE ASSISTENCIAL DE SAÚDE MUNICIPAL, JUNTO A

SECRETARIA DESAÚDE DO MUNICíPIO DE ITAITINGA/CE",lnformações adicionais, bem como cópia do

Edital e de seus anexos, estão disponíveis no endereço eletrônico:
< h tt p s ://www. it a it i n ga, ce. gov. b r/i n d ex. p h p >.

Itaitinga-Ce, L9 de Deze ro de 2023

Sousa

Servidor P li pal de ltaitinga/CE

t ¡ a t a a a a I a I a

Ç Av. Cel. Virgílio Távora, 1710, ltaitinga - Ce

L (85) 3377-1361

x prefeituralcÞitaitinga.ce.gov.br

/Ci www.itË¡ltin ga.ce"govbr

â s I o a

FLS

03
C/

ù N c
N\

I
UJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

['T'ATTII{CA

^

-
Construindo novos camlnhos *

PREFEITURA DE ITAITINGA - CE, AVISO DE CHAMAMENTO Pt BUCO, A Secretaria Municipal de Saúde, através da Comissão

Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao que dispõe a Lei ne 8.666/93, alterada e

consolidada, Lei Federal de ne 8.080, de 19 de setembro de 1990 e legislação complementar em vigor, e as demais normas

que regem a espécie e as condições previstas no Edital, torna público que, mediante o EDITAL DE CHAMAMENTO PIJBLICO Ne

2023.13.003 PC, receberá documentação para credenciamento, pelo prazo de 20 (vinte) dias a contar da data de

publicação, Período de 21 de Dezembro de2023 à 09 de ianeiro de2024., tendo como objeto o "CREDENCIAMENTO DE

PESSOAS JURÍD|CAS PARA PRESTAçÃO DE SERVTçOS DE OFTALMOLOGTA, PARA REALIZAR PROCEDTMENTOS DE CONSULTAS

EM ATENçÃO ESPEC|AL|ZADA, EXAMES E C|RURG|AS DE CATARATA, DE FORMA COMPLEMENTAR A REDE ASSISTENCIAL DE

sAtiDE MUNtctpAL, JUNTo A sEcRETARtA DE SATJDE Do MUNtcfpto DE tTAtTtN GA/3E" .lnformações adicionais, bem como

cópia do Edital e de seus anexos, estão disponíveis no endereço eletrônico: <https://www.itaitinga.ce.gov.brlindex,php>.
Itaitinga/CE, 19 de dezembro de2023, Hiderval da Silva Sousa - Comissão Permanente de Licitação.

A SER PU BLTCADO I DaA 20 | L2l 2023

PUBLICAR:

"t ¡oRn¡el DE GRANDE crRculAçÃo
* o¡RR¡o oFIcIAL DA UNño
* DrARro oFtcrAL Do MUNrc¡Pro

óneÃo: SEcRETARTA DE sAUDE

^

öratâJtaltaaaaaaÜ attatao¡aa¡ttl

0 Av. Cel. Virglllo Távora, 1710, ltaltlnga - Ce

L (85) 3377-1361

xt prefeltura@ltaitln ga.ce.gov.br

@ www.ltaltlnga.ce.gov.br

a